2025年 7月 17日

各 位

本店所在地  東 京 都 港 区 六 本 木 一 丁 目 6 番 1 号

会  社  名    S B I ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

  （ コ ー ド 番 号 8 4 7 3  東 証 プ ラ イ ム ）

代  表  者    代表取締役 会長 兼 社長  北 尾 吉 孝

問い合せ先  取 締 役     西 川 保 雄

電 話 番 号  0 3 - 6 2 2 9 - 0 1 0 0 （ 代 表 ）

第三者割当による新株式発行の払込完了に関するお知らせ

2025年5月29日付の当社取締役会において決議いたしました第三者割当による新株式発行（以下

「本第三者割当増資」といいます。）について、本日、割当先であるNTT株式会社（旧社名：日本電

信電話株式会社）からの払込が完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

本第三者割当増資の詳細につきましては、2025年5月29日付「日本電信電話株式会社との資本業

務提携及び同社を割当予定先とする第三者割当による新株式発行に関するお知らせ」をご参照くだ

さい。

記

１．本第三者割当増資の概要

(１)  払込期日 2025年７月 17日

(２)  発行新株式数 普通株式 27,000,000株

(３)  発行価額 １株につき金 4,102円

(４)  調達資金の額 110,754,000,000円

(５)  資本金組入額 １株につき金 2,051円

(６)  資本金組入額の総額 55,377,000,000円

(７)
募集又は割当方法

（割当先）

第三者割当の方法によります。

（NTT株式会社 27,000,000株）

２．本第三者割当増資による発行済株式総数及び資本金の額の推移

(１)
増資前の発行済株式総数

(2025年 6月 30日現在)
303,112,007株（増資前の資本金の額 182,003,042,375円）

(２)  増資による増加株式総数 27,000,000株（増加する資本金の額 55,377,000,000円）

(３)  増資後の発行済株式総数 330,112,007株（増資後の資本金の額 237,380,042,375円）

以上

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

本プレスリリースに関するお問い合わせ先：

SBIホールディングス株式会社 コーポレート・コミュニケーション部 03-6229-0126